



Appendix 1 – Long Form Disclosure  
**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs**

**DEXILANT®**  
 (Dexlansoprazole)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to Ea. product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for Ea. product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package	Pill
<b>Marketed Products:</b>					
Dexilant Oral Capsule Delayed Release 30 MG	TAKEDA	64764-0171-30	30	\$ 370.07	\$ 12.34
Dexilant Oral Capsule Delayed Release 60 MG	TAKEDA	64764-0175-30	30	\$ 370.07	\$ 12.34
Dexilant Oral Capsule Delayed Release 60 MG	TAKEDA	64764-0175-90	90	\$ 1,110.22	\$ 12.34
<b>Other Products:</b>					
Aciphex Oral Tablet Delayed Release 20 MG	WAYLIS THE	80725-0243-30	30	\$ 1,306.80	\$ 43.56
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	MYLAN	00378-2085-93	30	\$ 314.56	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	UPSH-SMITH	24979-0001-06	30	\$ 314.56	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	ENDO USA	49884-0147-11	30	\$ 314.56	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 60 MG	ENDO USA	49884-0148-11	30	\$ 314.56	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 60 MG	ENDO USA	49884-0148-09	90	\$ 943.68	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 60 MG	MYLAN	00378-2086-77	90	\$ 943.68	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 60 MG	MYLAN	00378-2086-93	30	\$ 314.56	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 60 MG	UPSH-SMITH	24979-0002-07	90	\$ 943.68	\$ 10.49
Dexlansoprazole Oral Capsule Delayed Release 60 MG	UPSH-SMITH	24979-0002-06	30	\$ 314.56	\$ 10.49
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	MYLAN	00378-2350-93	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	43598-0509-30	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	RISING	64980-0632-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	RISING	64980-0632-09	90	\$ 812.10	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	RISING	64980-0632-03	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ZYDUS PHAR	68382-0441-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ZYDUS PHAR	68382-0441-16	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	MYLAN	00378-2350-77	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0571-90	90	\$ 795.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0571-30	30	\$ 265.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0979-02	90	\$ 789.19	\$ 8.77
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0979-01	30	\$ 266.01	\$ 8.87
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	BIOCON	70377-0055-11	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	BIOCON	70377-0055-12	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	BIOCON	70377-0055-13	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	CAMBER PHA	31722-0664-30	30	\$ 255.68	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	CAMBER PHA	31722-0664-90	90	\$ 767.00	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	CAMBER PHA	31722-0664-10	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	QUALLENT P	82009-0033-10	1000	\$ 8,522.20	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SOMERSET	70069-0814-30	30	\$ 12.49	\$ 0.42
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SOMERSET	70069-0814-90	90	\$ 24.86	\$ 0.28
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SOMERSET	70069-0814-10	1000	\$ 248.00	\$ 0.25
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SOLCO HC	43547-0001-03	30	\$ 265.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GRANULES	70010-0133-03	30	\$ 255.67	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GRANULES	70010-0133-09	90	\$ 767.00	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GRANULES	70010-0133-10	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52

Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	43598-0509-90	90	\$ 812.10	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	43598-0509-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	65862-0783-30	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	65862-0783-90	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0820-32	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0820-46	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0820-43	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0478-10	1000	\$ 8,650.00	\$ 8.65
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0478-30	30	\$ 265.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0478-90	90	\$ 795.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SUN PHARMA	63304-0734-30	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SUN PHARMA	63304-0734-90	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SUN PHARMA	63304-0734-10	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ZYDUS PHAR	68382-0441-06	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	MYLAN	00378-2351-93	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	64980-0633-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	64980-0633-09	90	\$ 812.10	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	MYLAN	00378-2351-77	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	43598-0510-30	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ZYDUS PHAR	68382-0442-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	16714-0980-01	30	\$ 265.31	\$ 8.84
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	16714-0980-02	90	\$ 798.11	\$ 8.87
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	64980-0633-03	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ZYDUS PHAR	68382-0442-16	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ZYDUS PHAR	68382-0442-06	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SUN PHARMA	63304-0735-10	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SUN PHARMA	63304-0735-90	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SUN PHARMA	63304-0735-30	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASCENDLABS	67877-0479-90	90	\$ 795.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASCENDLABS	67877-0479-30	30	\$ 265.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASCENDLABS	67877-0479-10	1000	\$ 8,650.00	\$ 8.65
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0840-43	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0840-46	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0840-32	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	MAJOR	00904-6581-68	60	\$ 467.70	\$ 7.80
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	65862-0784-90	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	65862-0784-30	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASCENDLABS	67877-0572-30	30	\$ 265.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	43598-0510-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	43598-0510-90	90	\$ 812.10	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GRANULES	70010-0134-10	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GRANULES	70010-0134-09	90	\$ 767.00	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GRANULES	70010-0134-03	30	\$ 255.67	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SOLCO HC	43547-0002-11	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SOLCO HC	43547-0002-09	90	\$ 795.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASCENDLABS	67877-0572-90	90	\$ 795.00	\$ 8.83
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASCENDLABS	67877-0572-10	1000	\$ 8,650.00	\$ 8.65
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	BIOCON	70377-0056-11	30	\$ 270.72	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	BIOCON	70377-0056-12	90	\$ 812.11	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	BIOCON	70377-0056-13	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	CAMBER PHA	31722-0665-30	30	\$ 255.68	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	CAMBER PHA	31722-0665-10	1000	\$ 8,522.22	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	CAMBER PHA	31722-0665-90	90	\$ 767.00	\$ 8.52
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	16714-0980-03	1000	\$ 8,725.37	\$ 8.73
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	QUALLANT P	82009-0034-10	1000	\$ 8,752.63	\$ 8.75
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	QUALLANT P	82009-0034-90	90	\$ 812.10	\$ 9.02
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SOLCO HC	43547-0002-03	30	\$ 289.87	\$ 9.66
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SOMERSET	70069-0815-10	1000	\$ 248.00	\$ 0.25
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SOMERSET	70069-0815-30	30	\$ 12.49	\$ 0.42
Esomeprazole Magnesium Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SOMERSET	70069-0815-90	90	\$ 24.86	\$ 0.28
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	ASCENDLABS	67877-0274-30	30	\$ 175.35	\$ 5.85
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	RISING	16571-0697-03	30	\$ 176.93	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	LIFESTAR P	70756-0806-30	30	\$ 141.54	\$ 4.72
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	BLUE POINT	68001-0111-05	90	\$ 529.97	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	BLUE POINT	68001-0111-04	30	\$ 176.66	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	DR.REDDY'S	55111-0398-90	90	\$ 529.97	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	DR.REDDY'S	55111-0398-30	30	\$ 176.66	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	CAMBER PHA	31722-0570-30	30	\$ 176.33	\$ 5.88
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	MYLAN	00378-8015-93	30	\$ 176.93	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	TEVA USA	00093-7350-56	30	\$ 170.05	\$ 5.67

Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 15 MG	CAMBER PHA	31722-0570-90	90	\$ 528.99	\$ 5.88
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	CAMBER PHA	31722-0571-90	90	\$ 528.99	\$ 5.88
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	CAMBER PHA	31722-0571-30	30	\$ 176.33	\$ 5.88
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	ASCENDLABS	67877-0275-05	500	\$ 2,992.50	\$ 5.99
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	DR.REDDY'S	55111-0399-05	500	\$ 2,944.28	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	MYLAN	00378-8030-93	30	\$ 176.93	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	MYLAN INST	51079-0121-08	80	\$ 452.95	\$ 5.66
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	MYLAN	00378-8030-77	90	\$ 530.80	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	MYLAN	00378-8030-05	500	\$ 2,948.90	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	TEVA USA	00093-7351-56	30	\$ 170.05	\$ 5.67
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	RISING	16571-0698-50	500	\$ 2,948.83	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	RISING	16571-0698-09	90	\$ 530.79	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	BLUE POINT	68001-0112-04	30	\$ 176.93	\$ 5.90
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	CAMBER PHA	31722-0571-05	500	\$ 2,938.83	\$ 5.88
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	ASCENDLABS	67877-0275-90	90	\$ 526.05	\$ 5.85
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	ASCENDLABS	67877-0275-30	30	\$ 175.35	\$ 5.85
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	MAJOR	00904-6662-45	80	\$ 150.00	\$ 1.88
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	LIFESTAR P	70756-0807-90	90	\$ 424.62	\$ 4.72
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	LIFESTAR P	70756-0807-51	500	\$ 2,359.00	\$ 4.72
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	LIFESTAR P	70756-0807-30	30	\$ 141.54	\$ 4.72
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	XIROMED	70700-0263-05	500	\$ 328.80	\$ 0.66
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	XIROMED	70700-0263-90	90	\$ 59.19	\$ 0.66
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	XIROMED	70700-0263-30	30	\$ 19.73	\$ 0.66
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	BLUE POINT	68001-0112-03	500	\$ 2,944.28	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	BLUE POINT	68001-0112-05	90	\$ 529.97	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	DR.REDDY'S	55111-0399-90	90	\$ 529.97	\$ 5.89
Lansoprazole Oral Capsule Delayed Release 30 MG	QUALLENT P	82009-0039-05	500	\$ 2,938.80	\$ 5.88
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	DR.REDDY'S	43598-0560-78	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	ZYDUS PHAR	68382-0771-77	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	MYLAN	00378-6981-88	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	TEVA USA	00093-3008-93	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	AUROBINDO	65862-0895-78	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	NORTHSTAR	16714-0185-02	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	AUROBINDO	65862-0896-78	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	TEVA USA	00093-3009-93	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	MYLAN	00378-6982-88	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	ZYDUS PHAR	68382-0772-77	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	DR.REDDY'S	43598-0561-78	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
Lansoprazole Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	NORTHSTAR	16714-0186-02	100	\$ 1,577.36	\$ 15.77
NexIUM Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASTZEN LP	00186-5020-31	30	\$ 330.37	\$ 11.01
NexIUM Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ASTZEN LP	00186-5020-54	90	\$ 991.07	\$ 11.01
NexIUM Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASTZEN LP	00186-5040-31	30	\$ 330.37	\$ 11.01
NexIUM Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ASTZEN LP	00186-5040-54	90	\$ 991.07	\$ 11.01
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	GLENMARK	68462-0395-01	100	\$ 384.26	\$ 3.84
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	GLENMARK	68462-0395-30	30	\$ 115.28	\$ 3.84
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	RISING	57237-0160-30	30	\$ 111.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	RISING	57237-0160-01	100	\$ 370.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	ZYDUS PHAR	68382-0411-01	100	\$ 369.99	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	KREMERS UR	62175-0114-37	100	\$ 300.53	\$ 3.01
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	AUROBINDO	59651-0001-01	100	\$ 370.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	AUROBINDO	59651-0001-30	30	\$ 111.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	SANDOZ	00781-2859-10	1000	\$ 3,985.30	\$ 3.99
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	SANDOZ	00781-2859-31	30	\$ 119.56	\$ 3.99
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	SANDOZ	00781-2859-01	100	\$ 369.99	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	NORTHSTAR	16714-0714-01	30	\$ 117.02	\$ 3.90
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	CHARTWELL	62135-0530-30	30	\$ 119.70	\$ 3.99
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	CHARTWELL	62135-0530-90	90	\$ 359.10	\$ 3.99
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	KREMERS UR	62175-0114-32	30	\$ 90.16	\$ 3.01
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	SANDOZ	66685-0421-00	30	\$ 111.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	SANDOZ	66685-0421-01	100	\$ 369.99	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	APOTEX	60505-0145-02	100	\$ 369.99	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	APOTEX	60505-0145-00	30	\$ 111.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0157-30	30	\$ 111.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 10 MG	DR.REDDY'S	55111-0157-01	100	\$ 370.00	\$ 3.70
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0158-10	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0158-01	100	\$ 415.15	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	APOTEX	60505-0065-00	30	\$ 124.55	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	APOTEX	60505-0065-01	1000	\$ 4,448.64	\$ 4.45
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0118-43	1000	\$ 3,373.38	\$ 3.37
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	QUALLENT P	82009-0022-10	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15

Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0634-02	100	\$ 434.60	\$ 4.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0634-01	30	\$ 130.38	\$ 4.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0634-03	1000	\$ 4,346.00	\$ 4.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0158-30	30	\$ 124.55	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ZYDUS PHAR	68382-0412-01	100	\$ 415.15	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0158-34	30	\$ 1,494.60	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	ZYDUS PHAR	68382-0412-05	500	\$ 2,075.75	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	RISING	57237-0161-30	30	\$ 124.54	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	RISING	57237-0161-99	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GLENMARK	68462-0396-30	30	\$ 129.01	\$ 4.30
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GLENMARK	68462-0396-90	90	\$ 387.03	\$ 4.30
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GLENMARK	68462-0396-01	100	\$ 430.00	\$ 4.30
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	GLENMARK	68462-0396-10	1000	\$ 4,300.20	\$ 4.30
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	RISING	57237-0161-90	90	\$ 373.60	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0644-10	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0644-30	30	\$ 124.55	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0644-01	100	\$ 415.15	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0118-32	30	\$ 101.20	\$ 3.37
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0118-37	100	\$ 337.34	\$ 3.37
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	APOTEX	60505-0065-02	100	\$ 415.14	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	59651-0002-99	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	59651-0002-05	500	\$ 2,075.75	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SANDOZ	00781-2868-92	90	\$ 400.38	\$ 4.45
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SANDOZ	00781-2868-31	30	\$ 133.46	\$ 4.45
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SANDOZ	00781-2868-10	1000	\$ 4,448.64	\$ 4.45
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	SANDOZ	00781-2868-01	100	\$ 444.86	\$ 4.45
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	59651-0002-90	90	\$ 31.14	\$ 0.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0715-01	30	\$ 130.38	\$ 4.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0715-02	100	\$ 434.60	\$ 4.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	16714-0715-03	1000	\$ 4,346.00	\$ 4.35
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	MAJOR	00904-6917-61	100	\$ 26.90	\$ 0.27
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	XIROMED	70700-0150-01	100	\$ 415.15	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	XIROMED	70700-0150-10	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 20 MG	XIROMED	70700-0150-30	30	\$ 124.55	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GSMS	51407-0816-30	30	\$ 9.87	\$ 0.33
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GSMS	51407-0816-90	90	\$ 24.45	\$ 0.27
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0159-30	30	\$ 221.86	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SANDOZ	00781-2234-01	100	\$ 739.53	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GSMS	51407-0816-05	500	\$ 127.08	\$ 0.25
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GSMS	51407-0816-01	100	\$ 26.46	\$ 0.26
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	QUALLENT P	82009-0023-05	500	\$ 3,697.65	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SANDOZ	00781-2234-31	30	\$ 221.86	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0136-32	30	\$ 200.63	\$ 6.69
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0136-37	100	\$ 669.04	\$ 6.69
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0136-43	1000	\$ 6,690.26	\$ 6.69
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	SANDOZ	00781-2234-10	1000	\$ 7,395.30	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ZYDUS PHAR	68382-0500-01	100	\$ 739.53	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	ZYDUS PHAR	68382-0500-10	1000	\$ 7,395.30	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0645-30	30	\$ 221.86	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0645-05	500	\$ 3,697.77	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0645-01	100	\$ 739.56	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0645-34	30	\$ 2,662.32	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	57237-0162-01	100	\$ 739.56	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	57237-0162-30	30	\$ 221.86	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GLENMARK	68462-0397-30	30	\$ 221.86	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0159-10	1000	\$ 4,151.50	\$ 4.15
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	APOTEX	60505-0146-00	30	\$ 221.88	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	APOTEX	60505-0146-01	500	\$ 3,698.20	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	APOTEX	60505-0146-02	100	\$ 739.64	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0159-01	100	\$ 739.56	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0159-05	500	\$ 3,697.77	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GLENMARK	68462-0397-90	90	\$ 665.58	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GLENMARK	68462-0397-01	100	\$ 739.53	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	GLENMARK	68462-0397-10	1000	\$ 7,395.30	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	57237-0162-50	500	\$ 3,697.78	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	59651-0003-01	100	\$ 739.53	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	16714-0123-02	100	\$ 739.55	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	16714-0123-01	30	\$ 221.86	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	16714-0123-03	500	\$ 3,697.78	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	59651-0003-30	30	\$ 221.86	\$ 7.40

Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	RISING	57237-0162-90	90	\$ 665.60	\$ 7.40
Omeprazole Oral Capsule Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	59651-0003-05	500	\$ 3,697.77	\$ 7.40
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 20-1100 MG	AJANTA PHA	27241-0031-03	30	\$ 3,413.00	\$ 113.77
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 20-1100 MG	WOODWARD P	69784-0701-30	30	\$ 3,276.12	\$ 109.20
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 20-1100 MG	WESTMINST	69367-0195-30	30	\$ 3,145.08	\$ 104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 20-1100 MG	CIPLA USA	69097-0913-02	30	\$ 3,276.12	\$ 109.20
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 20-1100 MG	AUROBINDO	13107-0115-30	30	\$ 3,145.08	\$ 104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 40-1100 MG	WOODWARD P	69784-0700-30	30	\$ 3,276.12	\$ 109.20
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 40-1100 MG	AJANTA PHA	27241-0032-03	30	\$ 3,413.00	\$ 113.77
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 40-1100 MG	AUROBINDO	13107-0116-30	30	\$ 3,145.08	\$ 104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 40-1100 MG	CIPLA USA	69097-0914-02	30	\$ 3,276.12	\$ 109.20
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 40-1100 MG	WESTMINST	69367-0196-30	30	\$ 3,145.08	\$ 104.84
Omeprazole-Sodium Bicarbonate Oral Capsule 40-1100 MG	MEDARBOR	69665-0216-30	30	\$ 3,413.00	\$ 113.77
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	CHARTWELL	62135-0533-90	90	\$ 971.10	\$ 10.79
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	XLCARE PHA	72865-0229-90	90	\$ 5.58	\$ 0.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	QUALLENT P	82009-0010-90	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	NORTHSTAR	72603-0177-01	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	GRANULES	70010-0190-09	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	MAJOR	00904-7458-61	100	\$ 33.14	\$ 0.33
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0618-46	90	\$ 365.00	\$ 4.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	MYLAN	00378-6688-77	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	DR.REDDY'S	55111-0332-90	90	\$ 368.22	\$ 4.09
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	TORRENT PH	13668-0096-90	90	\$ 367.20	\$ 4.08
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	65862-0559-90	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	65862-0559-99	1000	\$ 5,267.11	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	CAMBER PHA	31722-0712-90	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	AMNEAL	65162-0636-09	90	\$ 971.10	\$ 10.79
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	AMNEAL	65162-0637-09	90	\$ 971.10	\$ 10.79
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	MAJOR	00904-6474-61	100	\$ 408.60	\$ 4.09
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	CAMBER PHA	31722-0713-90	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0617-43	1000	\$ 4,055.00	\$ 4.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	KREMERS UR	62175-0617-46	90	\$ 365.00	\$ 4.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	65862-0560-99	1000	\$ 5,267.11	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	AUROBINDO	65862-0560-90	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	CHARTWELL	62135-0534-90	90	\$ 971.10	\$ 10.79
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	TORRENT PH	13668-0429-90	90	\$ 367.20	\$ 4.08
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	TORRENT PH	13668-0429-30	30	\$ 122.40	\$ 4.08
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	TORRENT PH	13668-0429-05	500	\$ 2,040.00	\$ 4.08
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	AMNEAL	65162-0637-11	1000	\$ 10,790.00	\$ 10.79
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	MAJOR	00904-6870-45	80	\$ 18.96	\$ 0.24
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	NORTHSTAR	72603-0178-01	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	CHARTWELL	62135-0534-08	450	\$ 4,855.50	\$ 10.79
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	INGENUS PH	50742-0151-10	1000	\$ 4,055.60	\$ 4.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	CAMBER PHA	31722-0713-10	1000	\$ 5,267.11	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	BURELPHARM	35573-0428-80	100	\$ 45.16	\$ 0.45
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	QUALLENT P	82009-0011-90	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	GRANULES	70010-0191-09	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	GRANULES	70010-0191-10	1000	\$ 5,267.14	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	MYLAN	00378-6689-10	1000	\$ 5,267.14	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	MYLAN	00378-6689-77	90	\$ 474.04	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	DR.REDDY'S	55111-0333-90	90	\$ 368.22	\$ 4.09
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	MYLAN INST	51079-0051-20	100	\$ 526.71	\$ 5.27
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	XLCARE PHA	72865-0230-90	90	\$ 5.70	\$ 0.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	XLCARE PHA	72865-0230-10	1000	\$ 59.94	\$ 0.06
Pantoprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 40 MG	LEGACY	68645-0596-54	30	\$ 1,472.88	\$ 4.09
Prevacid Oral Capsule Delayed Release 30 MG	TAKEDA	64764-0046-13	100	\$ 1,660.38	\$ 16.60
Prevacid SoluTab Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 15 MG	TAKEDA	64764-0543-11	100	\$ 1,660.38	\$ 16.60
Prevacid SoluTab Oral Tablet Delayed Release Disintegrating 30 MG	TAKEDA	64764-0544-11	100	\$ 1,660.38	\$ 16.60
Protonix Oral Tablet Delayed Release 20 MG	PFIZER US	00008-0843-81	90	\$ 1,563.32	\$ 17.37
Protonix Oral Tablet Delayed Release 40 MG	PFIZER US	00008-0841-81	90	\$ 1,563.32	\$ 17.37
RABEprazole Sodium Oral Capsule Sprinkle 10 MG	SARRAS HEA	72834-0210-30	30	\$ 1,490.00	\$ 49.67
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	ADVAGEN PH	72888-0059-30	30	\$ 343.81	\$ 11.46
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	65862-0721-90	90	\$ 1,031.43	\$ 11.46
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	AUROBINDO	65862-0721-30	30	\$ 343.81	\$ 11.46
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0443-30	30	\$ 343.25	\$ 11.44
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	ASCENDLABS	67877-0443-90	90	\$ 1,031.25	\$ 11.46
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0302-43	1000	\$ 11,447.00	\$ 11.45
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	TORRENT PH	13668-0107-90	90	\$ 916.83	\$ 10.19
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	TORRENT PH	13668-0107-30	30	\$ 305.61	\$ 10.19
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0302-46	90	\$ 1,030.29	\$ 11.45

RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	KREMERS UR	62175-0302-32	30	\$ 343.43	\$ 11.45
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	CHARTWELL	62135-0503-30	30	\$ 343.80	\$ 11.46
RABEprazole Sodium Oral Tablet Delayed Release 20 MG	ADVAGEN PH	72888-0059-90	90	\$ 1,030.29	\$ 11.45

Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by the American Society of Health System Pharmacists (available at <http://www.ashp.org/ahfs>).